z siedzibą w Kleczewie wkładu w formie pieniężnej o wartości 15.000.000,00 zł (słownie: piętnastu milionów 
złotych) na podniesienie kapitału zakładowego. 

2. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sp. z o.o. z siedzibą w Kleczewie z kwoty 4 548 000,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset czterdzieści osiem 
tysięcy złotych 00/100) do kwoty 19 548 000,00zł (słownie: dziewiętnaście milionów pięćset czterdzieści osiem 
tysięcy 00/100 złotych),) poprzez utworzenie 15 000 (piętnastu tysięcy) udziałów o wartości nominalnej 
1 000,00 zł (tysiąc złotych) każdy. 

3. Wyraża się zgodę na objęcie nowoutworzonych udziałów w całości przez Gminę Kleczew. 

§ 2. Środki finansowe na pokrycie zobowiązania, o którym mowa w § 1 uchwały,  pochodzą z budżetu Gminy